~~1570~~ 1556

tenent in casu promissio non completis omnibus et singulis ad solvendum succumbendo. In quo quod vadio in promissis ad solvendum succumbit ac pro re aliqua Lincip non completa Compleat quoties pars una promissis contrahit sive ipsius successores pars promissa tenent ad officium pro Sen Castro Capitan Lincipien praesens existens ex tunc foram eodem officio Castro Capitan Lincipien recepta superante quo ad respondendum spectat mediante semper in primo citacione termino tanquam peremptio stare respondere sibi parere vadium pro factu luere et omne indicatum pati debet et tenet leg et successores suos ad ea omnia obligati. Eundem terminum Primus et alii omnes exinde consequentes causa eius terminos semper peremptio vera infirmitate pro maior Minorenitate successores Legatione intra vel extra Regnum Senitis Militari ad evictorem ad munimenta vel alio quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietacionem ultra proximos officii pro factu Castro Capitan Lincipien dilacionem sibi non recipiendo nullas motiones appellaciones ac eandem prosecutiones faciundo ac promissa omnia pariter simplicibus vel duplicibus evaditionibus suspensionibus fatalibus Junis prescriptione Terrestri bello Conventione tum et aliis omnibus Junis remedijs et defensionibus non subterfugiendo Hac sua presenti resignore in promissis mediante.

**Kulczycki Kulczyckie
Smiotanke quietat.
idemq Statuet.**

Comparans personaliter foram officio et Actis presentibus Castro Capitan Lincipien Nobili Joann Kolczycki cum Nro factu pro factu Kulczycki filius Sams morte et Corpore existens

a Terris Distictibus Inibus Jurisdictionibus suis quibusvis
propriis & Competent' recedendo Præsent' autem Jurisdictioni
Castren' Capitan' Lituaniensis se cum successibus ac bonis
suis generali' omnibus totaliter & plenarie subijciendo et in
colpando palam publice libere ac per ex presum recognovit
Quia ipse suo et Nris Laus. Kulovjicki Fratri sui germani Mi
norensis pro suis rationabilione tenet & se present' inscribit no
mine Notabilem Nicolaum Kulovjicki Smietanka eiusq' Posteros
de Summa Castell' Floren' Polon' per eundem Nicolaum Kul
ovjicki Suprasensibus Laurent' suo modo simplicis debet ad sol
vend' inscripta per eand' ven' Laurentem suam leata et rea
liter percepta quietat emitti & libens fiant. Inscriptio rem
statam cum totis eius effectis cessat & annihilat perpetuo.
Nihilominus Suprasensibus recognov' atq' Nris Fedor' Kulovjicki
Omajlich Coram eodem officio personalit' comparens se et successi
vos suos de et bonis suis generali' omnibus inscribit & obli
gant Suprasensibus Nris Laus. Kulovjicki postquam
anno debite ætatis assensus fuerit ad approbandam per
ip's Inscriptionem plenam quietationem vel similem hui
faciendam aut in euenitu mortis successores ipsius ad acta qua
vis auctoritate Regni statim turos. Sed sub vadis Castell'
Floren' Polon' per suprasensibus recognoscentem aut ipsius
Posteros in casu offat' Nris Laus. Kulovjicki aut ip's successor
constitutoris Inscriptionis plen' quietationis exstiterit
Contrahentibus ad solvendum luendo et succumbendo
In quo quidem Valis modo præ scripto ad solvendum
succubito ac hanc reser' ac pro re aliqua Principali ex præ
missis non completa Complenda Citatis existens memoratus
recognov' atq' Nris Fedor' Kulovjicki Omajlich sine eand' Summ'
Jons Ad instanciam Nicolai Kulovjicki Smietanka

1557 ~~1558~~

et ipsi Successor ad officium Castellani Premisshen ex tunc
recepto supradicti quibus respondendum spectat mediante sem-
per in primis Statutis Terminis tanquam peremptoriis Ita-
re respondere iuri parere Vadium pfectum luere et omne
iudicium per debere et tenere leg ac Successores suos in
eadem omnia inscribunt et obligant Eundem Primus Termi-
nus et alios omnes Casus eiusdem Terminos eandem Con-
sequentes semper peremptorios vera infirmitate pro maiori mi-
noritate Successorum Legatione intra vel extra Regnum
Servitii Militari ad evictorem ad munimenta vel alios quibus-
vis delationibus et legalibus impedimentis non differendo
ad quietationem ultra proximos officii pfecti Castellani Premi-
shen dilaciones sibi non recipiendo nullasq; motiones ag-
gellantes ac eandem prosecutiones faciendo ac pmissa via
peris simplicibus vel Triplicibus eiusdem suspensio-
nibus Fatalis Junis Præsenre Terrestri bello Conventionez
tum et alios quibusvis Junis medijs ac defectis non eva-
dendo Hac sua personali recognitione admissa mediante

1657 2/III

Feria Quinta p̄

Dominicam Inuocavit Qua-

dragesimalam proxima. Anno Domini Mille-
mo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo.

Kulczycki Poponi Kul-
czyckiemu cedit.

Coram officio et Actis present Castellani Premisshen per
Scribam Comparans Nris Paulus Kulczycki Fedlorow
Sanus mente et Corpore existens a Terris Districibus Junibus
Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo
Pudenti vero Jurisdictioni Castellani Premisshen de die

coffores